

商品名	原材料名	アレルギー	栄養成分表示(この表示値は目安です。)		賞味期間 (製造日を含めた日数)
焼餅菓子滝桜®さくらあん	白生あん（国内製造）、砂糖、卵、餅粉、還元水飴、生クリーム、寒梅粉（もち米、澱粉）、小麦粉、麦芽糖、水飴、澱粉、桜葉塩漬ノトレハロース、安定剤（CMC、増粘多糖類）、pH調整剤、ミョウバン、コチニール色素、（一部に卵・乳成分・小麦を含む）	小麦・卵・乳成分	1個42gあたり	エネルギー 129 Kcal たんぱく質 2.5 g 脂質 2 g 炭水化物 25.1 g 食塩相当量 0.07 g	11日間
三春駒こしあん	小豆生あん（国内製造）、砂糖、卵、餅粉、生クリーム、水飴、寒梅粉（もち米、澱粉）、小麦粉、麦芽糖、還元水飴、澱粉、寒天加工品（麦芽糖、寒天）、食塩ノトレハロース、グリシン、安定剤（増粘多糖類）、（一部に卵・乳成分・小麦を含む）	小麦・卵・乳成分	1個38gあたり	エネルギー 116 Kcal たんぱく質 2.6 g 脂質 1.9 g 炭水化物 22.1 g 食塩相当量 0.04 g	11日間